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Powstanie  zjednoczonej  Europy  z  własną  armią  wydaje  się
nieuniknione.  Często  słyszymy,  że  Unia  Europejska  powinna
posiadać swoje siły zbrojne, aby lepiej chronić ten kontynent
przed wszelkimi zagrożeniami z zewnątrz. W tym celu należałoby
powołać  odpowiedni  urząd,  który  kierowałby  działaniami
europejskiej  armii.  Tak  się  składa,  że  premier  Bawarii
zaproponował właśnie powołanie Komisarza UE ds. Obrony.

W wywiadzie dla dziennika „Rheinische Post”, premier Bawarii
oraz  przewodniczący  Unii  Chrześcijańsko-Społecznej  (CSU)
Markus  Söder  powiedział,  że  jeśli  mamy  myśleć  o  naszym
bezpieczeństwie to należy brać pod uwagę całą Europę i w tym
celu  trzeba  utworzyć  europejską  armię.  Niemiecki  polityk
uważa,  że  Unia  Europejska  potrzebuje  również  własnego
Komisarza  ds.  Obrony.

„Nie powinniśmy się zadowalać półśrodkami, lecz na dłuższą
metę,  utworzyć  samodzielny  europejski  kontyngent  obronny,
brygadę  cybernetyczną  i  europejską  strategię  obrony
satelitarnej”  –  twierdzi  Markus  Söder.

Wszystko to ma uniezależnić Europę od światowych mocarstw, ale
jednocześnie  nieuchronnie  prowadzi  do  federalizacji  Unii
Europejskiej. Jeśli ktoś ma jeszcze wątpliwości co do tego, że
UE chce przekształcić się w mocarstwo, wystarczy przypomnieć
słowa  przewodniczącego  Komisji  Europejskiej,  Jean-Claude’a
Junckera,  który  powiedział  w  2018  roku,  że  Unia  powinna
zastąpić Stany Zjednoczone w roli globalnego lidera. A jak
dobrze wiemy – silne państwo musi posiadać silną gospodarkę i
silną armię.
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Plany utworzenia europejskiej armii poważnie niepokoją Stany
Zjednoczone.  Nowa  formacja  zbrojna  stanowiłaby  bowiem
konkurencję dla NATO. Co więcej, pomysł ten zyskał poparcie
Władimira Putina. USA zaczynają więc wspierać kraje Europy
Środkowo-Wschodniej i tzw. Trójmorze – strukturę konkurencyjną
dla Unii Europejskiej, która pozwoli odebrać wpływy Niemiec w
tym regionie.
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